INDICAÇÃO Nº______/2009.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA – MG.

  A Vereadora abaixo assinada, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, a concessão de um terreno
para a construção do prédio da Escola Estadual Juvenal Diogo Pires, em Palmital de Minas,
para atender os alunos do Ensino Médio.

  Sala das Sessões em 02 de fevereiro de 2009.

  VEREADORA BERNADETE ALVES